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I de senaste numren av Eurolinews 
har vi pratat mycket om vad PCI DSS 
och de nya säkerhetskraven som alla 
nu måste leva upp till innebär – inte 
minst för våra kunder. Det är Visa och 
MasterCard som har infört den glo-
bala säkerhetsstandarden och syftet 
är förstås att minimera risken för stöld 
av kortinformation, en företeelse som 
dessvärre har ökat under senare år.

Euroline arbetar aktivt med PCI DSS, ett 
omfattande regelverk som ska se till att all 
kortinformation hanteras säkert i alla led. 
  Många av kraven handlar om att all 
IT-miljö som hanterar kortinformation ska 
uppgraderas till PCI-standard. Men PCI 
DSS ställer också höga krav på den 
dagliga hanteringen av t ex kvittokopior, 
lösenord till betalterminalen och behörig-
heter hos säljföretagen. Krav som man 
faktiskt kan leva upp till relativt enkelt; 
genom att införa nya rutiner, utbilda per-
sonal och lära sig vad man ska vara speci-
ellt uppmärksam på. 

Säkra din verksamhet med 
checklistan
Därför har vi samlat de PCI-krav som avser 
den fysiska hanteringen av kortinforma-
tion i en checklista, där du snabbt kan se 
hur väl din verksamhet svarar upp till PCI 
DSS. Tanken är att alla våra kunder ska få 
sin checklista i brevlådan under juni 
månad. Då är det viktigt att du snarast går 

PCI DSS-krav minimerar risken

Håll utkik i brevlådan, 
snart kommer din checklista!

igenom alla punkterna på listan och omgå-
ende åtgärdar de säkerhetsbrister som 
finns.

Checklistan finns även på vår hemsida 
www.euroline.se. Vill du ha mer informa-
tion eller hjälp att anpassa verksamheten 
till kraven i PCI DSS är du välkommen att 
kontakta Eurolines PCI DSS Kundsupport 
på telefon 08–14 69 70 eller via e-post: 
eurolinepcikundsupport@seb.se

PCI DSS 
För att ytterligare höja säkerhetsnivån i 
de globala betalningssystemen har kort-
industrin enats om en gemensam säker-
hetsstandard. Standarden heter Payment 
Card Industry Data Security Standard 
(PCI DSS) och omfattar samtliga kortnät-
verk. Det innebär att alla; säljföretag, 
inlösare och andra som lagrar eller över-
för kortinformation, måste uppfylla kra-
ven i PCI DSS för att skydda de interna-
tionella betalningssystemen. Att inte 
uppfylla kraven medför stora finansiella 
risker och i förlängningen förlorad rätt att 
ta emot kort som betalningsmedel.


